

INSTITUCION : EMPRESA PÚBLICA DE OBRAS PÚBLICAS, VIALIDAD, VIVIENDA, SEGURIDAD CIUDADANA Y DE ASEO DE SANTO DOMINGO EP-CONST

PROYECTO: *IDENTIFICAR, SELECCIONAR UN ALIADO ESTRATÉGICO Y CONFORMAR UNA ALIANZA ESTRATÉGICA CON LA EMPRESA PÚBLICA EP-CONST CON EL OBJETO DE CONSTRUIR 10 SOLUCIONES HABITACIONALES EN EL PLAN DE VIVIENDA DE INTERÉS SOCIAL EL BOYAL, MZ-6 (LOTES 13-17 y 30-34)*

UBICACIÓN : JUNTO A COOP. JUAN EULOGIO PAZ Y MIÑO

CODIGO: AE-020-2021-EP-CONST

BASE DE DATOS:
FECHA : JUNIO 2021

CRONOGRAMA VALORADO 10 VIVIENDAS						TIEMPO EN MESES					
CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	P. TOTAL	Mes 1	Mes 2	Mes 3		Mes 4	
						DEL: 23/07/2021	DEL: 22/08/2021	DEL: 21/09/2021	DEL: 08/10/2021	DEL: 08/12/2021	DEL: 21/12/2021
						HASTA: 21/08/2021	HASTA: 20/09/2021	HASTA: 07/10/2021	HASTA: 07/12/2021	HASTA: 20/12/2021	HASTA: 19/01/2022
INSTALACIONES ELÉCTRICAS											
42VIV	TABLERO DE CONTROL 12 PUNTO INC. BREAKERS	u	10	251.46	2514.6						\$ 2,514.60 100%
43VIV	PUNTO ILUMINACION	u	90	23.58	2122.2						\$ 2,122.20 100%
44VIV	PUNTO TOMACORRIENTE DOBLE 110 V. PTO	u	130	25.08	3260.4						\$ 3,260.40 100%
53VIV	PUNTO TOMACORRIENTE (PTO)	u	10	20.91	209.1						\$ 209.10 100%
52VIV	SALIDA ESPECIAL 220 V (PTO)	u	10	24.56	245.60						\$ 245.60 100%
46VIV	ACOMETIDA PRINCIPAL ELECTRICA AWG 3#6	m	140	8.56	1198.4						\$ 1,198.40 100%
56VIV	CONEXION A TIERRA(VARILLA COOPERWELL CONDUCTOR CU)	u	10	43.23	432.3						\$ 432.30 100%
57VIV	CAJA DE PASO TELEFONICA 25x25x100m	u	20	26.85	537						\$ 537.00 100%
58VIV	INSTALACION DE TELEFONO PTO	u	20	25.51	510.2						\$ 510.20 100%
59VIV	MANGUERA FLEXIBLE 4x1"	m	100	0.97	97	\$ 48.50 50%	\$ 48.50 50%				
60VIV	MANGUERA ELECTRICA 1/2"	m	100	0.42	42	\$ 21.00 50%	\$ 21.00 50%				
APARATOS SANITARIOS											
47VIV	INODORO TANQUE BAJO INC. ACCESORIOS	u	10	115.04	1150.4						\$ 1,150.40 100%
48VIV	LAVAMANOS BLANCO ECONOMICO INC. ACCESORIOS Y LLAVE	u	10	52.8	528						\$ 528.00 100%
49VIV	DUCHA ELÉCTRICA	u	10	66.11	661.1						\$ 661.10 100%
50VIV	FREGADERO A 1 UN POZO INC. ACCESORIOS Y LLAVE CROMADA 1 00x60 50 m	u	10	81.52	815.2						\$ 815.20 100%
64VIV	SUMINISTRO E INSTALACION DE PIEDRA DE LAVAR	u	10	69.06	690.6					\$ 690.60 100%	
62VIV	SIFON PVC 2" TIPO DESAGUE	u	20	2.84	56.8						\$ 56.80 100%
214S	SIFON PVC 3" TIPO DESAGUE	u	10	8.29	82.9						\$ 82.90 100%
VARIOS											
14I	CINTAS PLASTICAS DEMARCAACION AREAS DE TRABAJO	m	100	1.66	166	\$ 41.50 25%	\$ 41.50 25%				\$ 41.50 25%
SUB TOTAL \$ 199,496.70											

S
U
S
P
E
N
S
I
O
N

INVERSION PARCIAL	\$ 68,621.27	\$ 53,967.38	\$33,434.01	\$ 43,474.05
PORCENTAJE PARCIAL	34.40%	27.05%	16.76%	21.79%
INVERSION ACUMULADA	\$ 68,621.27	\$ 122,588.65	\$156,022.65	\$ 199,496.70
PORCENTAJE ACUMULADO	34.40%	61.45%	78.21%	100.00%


ING. JORGE GARRASCO S.
CONTRATISTA


ING. PATRICIO SILVA GARCÉS
GERENTE GENERAL EP-CONST


ING. WILMER JARAMILLO
ADMINISTRADOR